BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  ĐHTĐ

 Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2023

ĐƠN CỬ CÁN BỘ NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Thành Đô

Trường Đại học Thành Đô xác nhận:

Anh (chị): ……………………………………………… Sinh ngày: ………………………….

Địa chỉ: ........................................................................................................................................

Thời gian công tác: ……………………………………………………………………………..

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………..

Cơ quan : ……………………………………………………………………………………….

Đồng ý cử anh (chị): …………………………………………………………………………...

Dự xét tuyển sinh trình độ tiến sĩ ngành: ………………………………………………………

Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Nhà trường xem xét tạo điều kiện cho Anh(chị)

…………………………………………………………………… được tham gia xét  tuyển

Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu …

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)